Concordat cum originali ita est
Balthasar Moarstetter cancellarius³⁶² / c. 198 v /
Iacobus Balthasar Moarsteter, imperiali regiaque austriaca auctoritate publicus Primerii notarius I.V.D., necnon huius iurisdictionis cancellarius civilis, promissa omnia et singula aliis impeditus et alienas manum fideliter describere fecit et publicavit sic rogatus, in quorum fidem se hic authendice subscripsi suoque solito notariatus signo munivit.

Nos attestamur et indubitam fildem facimus suprascriptus excellentissimum dominum Iacobum Balthasarem Moarsteter

notarium et caricellarium civilem huius iurisdictionis castri Petri Primoerii esse talem qualem se subscripsit et supradictam subscriptionem esse proprii characteris predictis domini dominis Moarsteter et esse hic et ubique fide dignum quod estimum sic factum et publicatum ad perpetuam memoriam honoranda regula Imerii et subditorum et omnium habitantium et interesse habentium pro vite recte ac iudicialiter factum declaramus et adiudicamus et nostram quam fungimur interponimus auctoritatem nostroque iudiciali decreto confirmamus et approbamus, delendo et abbolendo omnes et quoscumque deffer-tus si quisque et pro maiori confirmatione nostra manu et subscriptione subscribimus nostroque officii sigillo corroboramus / c. 199 r / et ad maiorem Dei, beate Virginis Maria et sanctorum apostolorum Petri et Pauli titularium et patronorum dicte ecclesie et honorande regule Imerij honorem et gloriam et ita etc. omni etc.
dotor Petrus Paulus Piazza praefectus et vicarius generalis Primoerij manuproprii / c. 202 v /³⁶³

³⁶³ *Le cc. da 199 v a 202 r sono bianche.*

³⁶² *Sottoscrizione di mano del cancelliere Moarsteter fino a signo munivit. Dopo di che riprende la mano del redattore del corpo principale dell'estimo.*

³⁶⁴ distencione per
"distinzione", elenco
distinto ricavato
dall'estimo.

**Seguita la distencione di quelli che
pagano la Zuraria delli beni situati
in questa onoranda Regola d'Imer³⁶⁴**

cavata del presente estimo come sotto se-
gue et cetera

< **Vicini** >

**Domenico et Baldisara fratelli e figlioli
dell quondam Giovanni Maria Tomas**
pagano in Zuraria, per la sua casa in Col
del Rivo 1. - s. - d. 4

Per la procione di un campo in Pontera
1. - s. 1 d. 3
Suma l. - s. 6 d. 7

Domenico quondam Simon Menegot per
la schiesura in Col de Rivo, paga in Zuraria
1. - s. 1 d. 6

Per il Col delle Guardie 1. - s. - d. 6
Suma l. - s. 2 d. 6

Li eredi quondam Andrea Betega per un
campo in Pradogna, per suo terzo
1. - s. - d. 7
Suma l. - s. - d. 7
/ c. 203 r /